[...] et deinde conventus Lucensis a flumine Navia Albiones, Cibarci, Egi, Varri cognomine Namarini, Adovi, Arroni, Arrotrebae.

promunturium Celticum, amnes Florius, Nelo. Celtici cognomine Neri et super Tamarci, quorum in paeninsula tres arae Sestianae Augusto dicatae, Copori, oppidum Noeta, Celtici cognomine Praestamarci, Cileni. ex insulis nominandae Corticata et Aunios. a Cilenis conventus Bracarum Helleni, Grovi, castellum Tyde, Graecorum subolis omnia. insulae Siccae, oppidum Abobrica. Minius amnis, IIII ore spatiosus, Leuni, Seurbi, Bracarum oppidum Augusta, quos super Gallaecia.

c) Mela III 9-11⁴:

frons illa aliquamdiu rectam ripam habet, dein, modico flexu accepto, mox paululum eminet, tum, reducta iterum iterumque, recto margine iacens ad promontorium quod Celticum vocamus extenditur. totam Celtici colunt, sed a Durio ad flexum Grovi, fluuntque per eos Avo, Celadus, Nebis, Minius et cui Oblivionis cognomen est Limia. flexus ipse, Lambriacam urbem amplexus, recipit fluvios Laeron et Ullam. partem quae prominet Praesamarchi habitant, perque eos Tamaris et Sars flumina non longe orta decurrunt, Tamaris secundum Eboram portum, Sars iuxta turrem Augusti titulo memorabilem. cetera Supertamarici Nerique incolunt, in eo tractu ultimi. hactenus enim ad occidentem versa litora pertinent. deinde ad septemtriones tot latere terra convertitur a Celtico promontorio ad Scythicum usque. perpetua eius ora, nisi ubi modici recessus ac parva promontoria sunt, ad Cantabros paene recta est. in ea primum Artabri sunt, [etiamnum] Celticae gentis; deinde Astures. In Artabris, sinus ore angusto admissum mare non angusto ambitu excipiens, Adobricam urbem et quatuor annuum ostia incingit: duo, etiam inter accolentes, ignobilia sunt; per alia duo Mearus exit, et Ivia.

Como se ve, Mela indica que toda la costa de Galicia estaba habitada por pueblos celtas, pero no nos especifica cuáles eran éstos, de la misma forma que el texto de Estrabón, si bien es interesante para saber que la zona en torno al cabo Nerio estaba toda ella habitada por celtas que, además, estaban emparentados con los *celtici* de la Bética, tampoco nos especifica los nombres concretos de los pueblos a los que está haciendo referencia. Sin embargo, Mela, un poco más adelante, sí que nos da la información específica de que los artabros eran de estirpe celta. Y, por su parte, Plinio nos dice explícitamente que los nerios, los supertamarcos y los prestamarcos eran celtas. Los cilenos aparecen mencionados inmediatamente después de los prestamarcos, pero la ausencia de una conjunción *et* explícita, como sí hay entre los